[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18.05.2015г.
                       г. Дальнереченск                                        № 120/417
О дополнительном выделении средств

участковым избирательным комиссиям
согласно смете, на выборы депутатов Думы

Дальнереченского муниципального района,
проведенных 17 мая 2015г.
В соответствии со статьей 26, 64 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 27.02.2015 года № 98/188 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 23.01.2015г. №94/159 «Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района в мае 2015года», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Выделить дополнительно участковым избирательным комиссиям согласно смете, на выборы депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, проведенных 17 мая 2015г. (приложение).
3. Контроль, за целевым расходованием средств бюджета администрации Дальнереченского муниципального района, выделенных участковым избирстельным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая 2015 года возложить на Алифанова Дмитрия Валерьевича руководителя контрольно-ревизионной службы.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк
                                                                                                        Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Дальнереченского района

от 18.05.2015г. № 120/417

	№п/п
	Наименование комиссии
	Сумма в рублях

	1
	УИК №3701 Кирилюк Ирина Васильевна с.Веденка
	3 000,00

	2
	УИК №3703 Василица Пелагея Федоровна с.Стретинка
	2 000,00

	3
	УИК №3704 Пескова Елена Анатольевна с.Новотроицкое
	3 000,00

	4
	УИК №3705 Венгерова Валентина Васильевна с.Междуречье
	2 000,00

	5
	УИК №3706 Бушинская Татьяна Сергеевна с.Сальское
	3 000,00

	6
	УИК №3707 Децик Елена Михайловна с.Рождественка
	3 000,00

	7
	УИК №3708 Мирошникова Виктория Григорьевна с.Филино
	2 000,00

	8
	УИК №3709 Гуцалюк Наталья Викторовна с.Ракитное
	3 000,00

	9
	УИК №3710 Козырев Виктор Иванович с.Ясная Поляна
	2 000,00

	10
	УИК №3711 Мокшина Галина Владимировна с.Лобановка
	2 000,00

	11
	УИК №3712 Попова Ирина Анатольевна с.Малиново
	3 000,00

	12
	УИК №3713 Поддубная Инна Васильевна с.Любитовка
	2 000,00

	13
	УИК № 3714 Кузьменко Наталья Евгеньевна с.Зимники
	2 000,00

	14
	УИК №3715 Савенко Людмила Ивановна с.Ариадное
	2 000,00

	15
	УИК №3716 Тернавская Инна Александровна с.Пожига
	2 000,00

	16
	УИК №3717 Митюшова Елена Владимировна с.Орехово
	3 000,00

	17
	УИК №3718 Чепуркова Валентина Анатольевна с.Боголюбовка
	2 000,00

	18
	УИК №3719 Мезенцева Марина Васильевна с.Мартынова Поляна
	2 000,00

	19
	УИК №3720 Аввакумова Зоя Ивановна с.Поляны
	2 000,00

	20
	УИК №3721 Кирилюк Галина Анатольевна с.Сальское
	2 000,00

	21
	УИК №3722 Бортникова Людмила Михайловна с.Веденка
	2 000,00

	22
	УИК №3723 Лозицкая Татьяна Ивановна с.Ракитное
	2 000,00

	23
	УИК №3724 Малышенко Ольга Николаевна с.Орехово
	2 000,00

	24
	УИК №3425 Печеркина Ирина Михайловна с.Рождественка
	2 000,00